
Data mw 1512.2020

KONTRATE DHURIMI

Sot me date 15.12.2020 në shoqerinë “ArBeks” shpk me seli në Tirane, rriga “Besirn Alla”, nr

pasurie 285//101-N4, zona kadastrale 3866, Yzberisht, regjistruar si person juridik me date

30.01,2018, pranë QKB Tirane, në mbeshtetje te dispozitave të liit nr 9723 date 03.05.2007

“per qendren Kombetare te Regjistrimit”, ligjit 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe

shoqerite Tregtare” ii perpilua kjo kontrate dhurimi:

PALA PHURUESE:

Znj. Elisena Domi. me nr identifikimi ID: 145912093M zotëruese e 45 % të kapitalit:

Z. Armand Elezaj me nr identifikimi ID 171012044W zotërues i 10% te kapitalit;

PALA PERFITUESE

Afrim Elezaj, me nr identifikimi ID: 14505 1910U; zotCrues I 45% te kapitalit

OBJEKTI

Dhurimi i kuotave Z. Afrim EIezaj per 20 % nga Znj. Elisena Domi dhe ID % nga Z. Armand
Elezaj.

TE DREJTAT PHE DETYRIMET E PALEVE

Palet e perfshira në kete kontrate dhurimi kuotash, Jane te detyruara te zbatojne dhe te

respektojne te gjitha rregullat dhe kriteret e percaktuara në statuin e shoqerise “ArBeks” shpk
dhe dispozitat e Iigjit 9901, date 14.04.2008 “Per tregtarët dhe shoqërite tregtare”.

Kjo kontrate dhurimi perpilohet me vullnetin e plow w paleve dhe nenshkruhet rregullisht nga
palët.

PALA DHURUEE PALA PtRFITUESE
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